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Clt N° Pilote Chassis Temps Ecart 2e Temps

1 8 HELIAS Jimmy TONY KART 52.945 52.961

2 23 VERBRUGGE Maxens TOP KART 52.970 +0.025 53.090

3 13 RAPHANEL Arthur EXPRIT 53.649 +0.704 53.674

4 37 CARANTA Jules TONY KART 52.997 +0.052 53.080

5 88 OUTRAN Clément ENERGY 53.096 +0.151 53.252

6 33 MARTINIELLO Hugo FORMULA K 53.717 +0.772 53.814

7 10 KICHENAMA Mevin TONY KART 53.736 +0.791 53.759

8 19 BOUZAR Guillaume PAROLIN 53.311 +0.366 53.320

9 4 DORISON Arthur TONY KART 53.762 +0.817 53.890

10 3 THOMASSIN Dylan EXPRIT 53.840 +0.895 53.953

11 18 MONTAGNE Tom KOSMIC 53.347 +0.402 53.388

12 73 MERIEUX Kimi TOP KART 53.764 +0.819 53.784

13 27 LEBLAIS Bastian ALPHA KARTING 54.113 +1.168 54.127

14 39 AVRIL Sacha KOSMIC 53.391 +0.446 53.431

15 20 PAGES Quentin KR 53.911 +0.966 53.950

16 55 GRISEL Paul ENERGY 54.163 +1.218 54.550

17 24 HERVAS Valentin CRG 53.517 +0.572 53.592

18 21 THEVENY Rafaël FORMULA K 53.949 +1.004 53.998

19 84 BIONAZ Enzo TONY KART 54.244 +1.299 54.297

20 82 CARNEJAC Mathis ENERGY 53.789 +0.844 54.031

21 26 HERBERT Ryan PAROLIN 54.127 +1.182 54.198

22 69 QUESADA Baptiste FORMULA K 54.245 +1.300 54.531

23 22 RAVOIRE Stéfano TONY KART 53.792 +0.847 53.824

24 60 ORTOLANI Emilio KOSMIC 54.130 +1.185 54.278

25 2 SOUBADOU Mathis CRG 54.262 +1.317 54.357

26 17 PINTOR Enzo JB 17 54.151 +1.206 54.359

27 47 ROUSSEL Roméo BIREL ART 54.409 +1.464 54.679

28 93 NABAL Loucas BIREL ART 54.546 +1.601 54.597

29 16 MARIN DUBUARD Naël EXPRIT 54.239 +1.294 54.324

30 68 BOUZANA Maël TONY KART 54.427 +1.482 55.124

31 29 PREDOM Enzo EXPRIT 54.558 +1.613 54.849

32 30 POULAIN Nathan FORMULA K 55.591 +2.646 55.768

33 64 CASTELLINI Louis JB 17 54.586 +1.641 54.975

34 28 LEURS Roméo TOP KART 54.604 +1.659 54.683

35 5 FREZE Julien ZANARDI 55.812 +2.867

36 9 NEVEU Nolan MS KART 54.592 +1.647 54.599

37 12 LAUNAIS Eythan KOSMIC 55.013 +2.068 55.049

38 25 LANGLOIS  Tom KOSMIC 58.141 +5.196 58.590

39 6 BURY Darell KOSMIC 54.673 +1.728 54.814

40 14 NOUGUEYREDE Clovis TECNO 54.888 +1.943 54.982

 Ecart entre les groupes : 1.330%

Non Classés

7 BAILLY Gabriel TOP KART

11 GILTAIRE Elyo TOP KART
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Clt N° Pilote Chassis Temps Ecart 2e Temps

15 MEZARD Marius JB 17

Chronométrage/Timekeeper Heure d'affichage Présidente du Collège/Clerk of the course
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20/07/2018 - 22/07/2018  /  Soucy Heure d'affichage: 

N° Pilote Ligue

Série A

8 HELIAS Jimmy Ile-De-France

88 OUTRAN Clément Ile-De-France

4 DORISON Arthur Ile-De-France

27 LEBLAIS Bastian Bretagne-Pdl

24 HERVAS Valentin Ile-De-France

26 HERBERT Ryan Ile-De-France

2 SOUBADOU Mathis Reunion

16 MARIN DUBUARD Naël Pacac

64 CASTELLINI Louis Pacac

12 LAUNAIS Eythan Pacac

7 BAILLY Gabriel Hauts De France

 11 Concurrents

Série B

23 VERBRUGGE Maxens Centre

33 MARTINIELLO Hugo Pacac

3 THOMASSIN Dylan Pacac

39 AVRIL Sacha Pacac

21 THEVENY Rafaël

69 QUESADA Baptiste Rhone-Alpes

17 PINTOR Enzo Auvergne

68 BOUZANA Maël Grand Est

28 LEURS Roméo Aquitaine Guyane

25 LANGLOIS  Tom Normandie

11 GILTAIRE Elyo Ile-De-France

 11 Concurrents

Série C

13 RAPHANEL Arthur Ile-De-France

10 KICHENAMA Mevin Reunion

18 MONTAGNE Tom Grand Est

20 PAGES Quentin Occitanie Med.

84 BIONAZ Enzo Rhone-Alpes

22 RAVOIRE Stéfano Rhone-Alpes

47 ROUSSEL Roméo Rhone-Alpes

N° Pilote Ligue

29 PREDOM Enzo Rhone-Alpes

5 FREZE Julien Ile-De-France

6 BURY Darell Hauts De France

15 MEZARD Marius Pacac

 11 Concurrents

Série D

37 CARANTA Jules Pacac

19 BOUZAR Guillaume Ile-De-France

73 MERIEUX Kimi Centre

55 GRISEL Paul Normandie

82 CARNEJAC Mathis Occitanie Med.

60 ORTOLANI Emilio Pacac

93 NABAL Loucas Ile-De-France

30 POULAIN Nathan Hauts De France

9 NEVEU Nolan Bretagne-Pdl

14 NOUGUEYREDE Clovis Bourgogne-Fc

 10 Concurrents

Le Chronométrage Affiché à Le Président du Collège


